
итоговый протокол
Чемпионат муниципального образования город Норильск

по лыжным гонкам, посвященный Щню Победы в Великой Отечественной войне

температ}равозд}ха: -lг. Норильск 11 мая 2019г.

Женщины
начало соревноваЕий 10ч.00мин.

Jюп/

п
старт.
номер

Ф.и.
год

ропiдсIiиrt
организацшI

итогOвыи

результат

отстован.

0т лидера
место

вьшоJIн,

норматив

1959 - 1979 г.р. - 30 км.

1 19 Оотровская Илона |97З 3:33:50

1980 - 2000 г.р. - 30 км

1 18 Мальцева Виолsтта 1989 2:41,.25

i958 г.р. и ст. - 20 км.

| 42 Григорьева Вера 1955 1.з9.12

Технические данные Темпераýра Погода статистика гонки

ТрассаlСrадпоъI Возлух/Снег Начало/Окоrтчан, Зав,/Старт,,/l{е шарт,/Финиш,/I{е фияиш

Хорошо/Хорошо l /-2 снег/паспrпэно з/з/O/з/а

Главный судья

Ччмаков А.И. Пинаева о.А.
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итоговыи шротокол
Чемпионат муниципального образования город Норильск

по лыжным гонкам, посвященный Щню Победы в Великой Отечественной войне

г. Норильск i1 мая 2019г.

Мужчины 30 км
начала соревнований 10ч.00мин

темперацра возд}ха: -1

Nsц/п
старт.
номер

Фи год

рохцения
организациlt

итоговыи

резупьтат

отстован.
от Jп,rдера

место
вьшоJIн.

норматив

1958 г.р. и ст.

1 15 Мурашев Сергей 1948 ООО "ННР" 1:51:59 I tI

2 |7 Мартьянов Сергей 1955 2:04:22 0,.|2:2З П ПI

З iб БаJ-Iашков Евгений 1956 2:19:50 0.27:51 ПI

2001 - 2002 г.р.

1 12 Пегров Павеlr 2001 СШ Ns3 (Чул,rаков) 1:4б:45 I Ш

2 |З Яковлев Валентин 2О01 СШNsЗ (Чlмаков) 1:52:10 0:05:25 П II

3 11 Пинаев Артем 200l СШ JЕЗ (Пинаева) 1:52:2а 0;05:З5 III П

нlд 14 Зайцев Никита 2002 СШ ]Тs3(Мартьянова)

Технические данные температ\ра Погода статистика гонки

ТрассаlСтадион воздчхlснег Начало/окончал Заяв,/Старт,Д{е шарт,/Финиш,41е фияиш

Хорошо/Хорошо l /-2 снег/паспл,рно 7l7/a/6/1

Главный судья

Чумаков А.И. Пинаева о]А.



итоговый протокол
Чемпионат муниципального образования город Норильск

по лыжным гонкам, посвященный 
"Щню 

Победы в Великой Отечественной войне

г. Норильск 11 мая 2019г.

Юноши 20 км 2003-2004 г.р.

начало соревнований 10ч.O0мин

температ}раЕозд}ха: -1

Мгr/п
стартовыи

номер
Ф.и.

год

рохЕдениJ{
организаlшя

Итоговый

резупьтат

отстован.

от лидера
место

выполн.
норматив

1

z

-)

4

5

6

7

в

9

l0

l1

|2

13

нlд

н/д

25

27

36

29

з,7

28

35

31

з4

30

з2

38

з9

26

зз

I

п

ш

з

4

5

6

7

8

о

10

11

\2

п

шI

пI

ш
III

,Щемиденко Игорь

Кlрбатов Никита

Сергеев Ярослав

Почекутов ,Щанила

Куцельский Роман

Андреев Григорий

Игнатьев Андрей

Агафонов Павел

степанов Михаил

Картакаев Темирлан

Кlрдюков Артёп,l

Нуждин Никита

Узенюк Игорь

Кузнецов Артем

тихонов Матвей

СШNэ3(Мартьянова) l:11:02

СШJ\Ъб (Хасанов) 1:16:40

СШ ]фЗ (Маркохай) |:|7:З4

СШ Nsб (Сайкин) 1:19:l0

СШ ЛlЪ3 (Маркохай) l,.ZZ:З9

СШ ýрб (Хасанов) 1.24:52

СШ N9З (Чумаков) 1:26:08

СШ Ns3 (Чlмаков) |.28:25

СШ JЮ3 (Чумаков) \,.Z8,,Зб

СШ Ng3 (Пинаева) |:З7:2З

СШ ЛlЪЗ (Чумаков) l,.З8,.26

СШ Ns3 (Маркохай) \:4Z:4\

СШ ЛlЬ3 (Маркохай) l:45,.lб

СШ Ngб (Хасанов)

СШ J\Ъ3 (Чумаков)

zаOз

zааз

2а05

2аOз

2004

2004

2005

2005

2005

2003

2005

2004

2004

200з

2005

0:05:З8

0:06:32

0:08:08

0:l l:37

0:13:50

0:15:06

0,.|7:2З

0,.\7:З4

O,.26,.2|

0,.27,.24

0:31:39

0,.З4:14

технические данные Температ1,,|эа Погода статиgгика гонки

Трасса/Стадион Воздух/Снег Начадо/Окончан. Зuв,/Старт,Дlе шарт./Финиш,41е финиш

Хорошо/Хорошо -1 / -2 снегlпасмrlэно |5/|5lвl|з/2

Главный судья Главный секретарь

щ
-//

Чумаков А.И. Пинаева о.А,



итоговый шротокол
Чемпионат муниципального образования город Норильск

по лыжным гонкам, посвященный.Щню Победы в Великой Отечественной войне

г. Норильск 11 мая 2019г.

Муrкчины 50 км
начало соревнований l 0ч.O0мин.

температуравозд),ха: -1

ЛЪгr/п
стаут.
номер

Ф.и
год

рождешU{
организацшI

r.rтоговьй

резуJIьтат

отстован.

от Jпцера
место

вьшолн.

норматив

\959 - 1979

\ 2 Гринев Виктор |972 3:00:48 I II

Z Т Грак Андрей \971' ООО "ННР" 3:10:35 0:09:47 П П

3 148 Телепин Игорь 1969 З:13:З0 0:12:42 III П

4 4 Алющенко Иван 1978 ооо "ннР" З:2\.54 0:2l:06 4 III

5 З Ищук Щмитрий |967 "Медный завод" З,.25:|4 0.24:2б 5 IП

нlд 5 Островский Иван \97З

нlд б Гостев Евгений 1969

1980 - 2000 г.р

1 7 Митрофанов Сергей 1983 з,-22,-56 IпI

технические данные темперацlэа Погода статистика гонки

Трасса/Стадиоя воздух/снег Началоlокончан. Зuв./Старт,/Не сарт.lФинишД-lе финиш

Хорошо/Хорошо -1 /-2 снег/пасптlрно 8/8/0lбl2

Главный судья Главный ceкpsт

Чумаков А.И Пинаева о.а,.


